
 
 

 
Om Innovations- och kemiindustrierna i Sverige, IKEM 
IKEM är arbetsgivar- och branschorganisation för cirka 1 200 företag inom kemi-, plast-, raƯinaderi- och life science-
industrin, med över 75ௗ000 anställda. Medlemsföretagen står för en femtedel av industrins förädlingsvärde, en 
fjärdedel av svensk industriexport och nästan 20ௗ% av näringslivets FoU. De bidrar dessutom till konkurrenskraft, 
innovation, hållbar produktion och samhällsberedskap. Genom kollektivavtal, rådgivning, kompetensutveckling och 
påverkansarbete, nationellt och i EU, stöder IKEM industrins långsiktiga utveckling och gröna omställning. 
https://www.ikem.se/, https://www.linkedin.com/company/ikem---innovations--och-kemiindustrierna/ 
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Jakob Tellgren Ɵllträder som ny vd för IKEM 
 
Idag Ɵllträder Jakob Tellgren som ny vd och förbundsdirektör för InnovaƟons- och kemiindustrierna 
i Sverige, IKEM. Han tar över ledarskapet för organisaƟonen i eƩ läge där branschen står inför 
betydande möjligheter kopplade Ɵll hållbarhet, innovaƟon och stärkt internaƟonell 
konkurrenskraŌ. 
 

Jakob Tellgren kommer närmast från 
rollen som Senior Advisor på 
kommunikaƟonsbyrån Hallvarsson & 
Halvarsson. Dessförinnan har han 
Ɵllbringat nära 25 år inom 
läkemedelsbolaget MSD, där han har 
haŌ eƩ flertal ledande befaƩningar på 
naƟonell, europeisk och global nivå. 
Under de senaste fem åren var han 
Nordenchef med ansvar även för 
BalƟkum. 
 
−  Jag ser fram emot aƩ kliva in i rollen 
som vd för IKEM och arbeta nära 
medlemsföretagen i en Ɵd som präglas 

av både stora utmaningar och betydande möjligheter för vår industri. IKEM har en central roll i aƩ 
stärka branschens konkurrenskraŌ, bidra Ɵll Sveriges långsikƟga Ɵllväxt och säkerställa robusta 
leveranskedjor som är avgörande för samhällsberedskap och totalförsvar. SamƟdigt är vi en 
arbetsgivarorganisaƟon som stödjer företagen i frågor om kompetensförsörjning, arbetsvillkor och 
långsikƟga investeringar, faktorer som är helt avgörande för industrins fortsaƩa utveckling i Sverige, 
säger Jakob Tellgren. 
 
Jakob Tellgren utsågs Ɵll ny vd i december och eŌerträder Jonas Hagelqvist, som idag är vd för 
Transporƞöretagen. 
 
 
För yƩerligare informaƟon, vänligen kontakta: 
Bernd Schmitz 
Tf Presschef, InnovaƟons- och kemiindustrierna i Sverige (IKEM) 
072-201 98 59, bernd.schmitz@ikem.se 
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